



ÅRSRAPPORT 2018/2019

1. Februar 2012 ApS

Adelgade 57, 2. tv.
1304 København K

CVR nr. 34228612

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. september 2019

Dirigent

Boy Pehr Kromann

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance pr. 30. april	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

1. Februar 2012 ApS
Adelgade 57, 2. tv.
1304 København K

CVR-nr.: 34228612
Stiftelsesdato: 15. februar 2012
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Direktion

Boy Pehr Kromann

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. september 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udfører serviceopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -220.240.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	353.239	631.440
1. Personaleomkostninger	-519.840	-172.768
Af- og nedskrivninger	-15.780	-26.300
Resultat før finansielle poster	-182.381	432.372
Andre finansielle indtægter	0	330
Andre finansielle omkostninger	-37.859	-64.707
Ordinært resultat før skat	-220.240	367.995
Skat af årets resultat	45.426	-89.782
Andre skatter	5.072	0
ÅRETS RESULTAT	-169.742	278.213
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	168.198
Overført resultat	-169.742	110.015
Disponeret i alt	-169.742	278.213

Balance pr. 30. april

Note	2018/19	2017/18
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.527	35.307
Materielle anlægsaktiver i alt	19.527	35.307
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.137	40.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.137	40.396
Anlægsaktiver i alt	25.664	75.703
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.444	290.824
Skatteaktiv	47.422	1.996
Andre tilgodehavender	111.752	0
Tilgodehavender i alt	229.618	292.820
Likvide beholdninger	11.846	183.616
Likvide beholdninger i alt	11.846	183.616
Omsætningsaktiver i alt	241.464	476.436
AKTIVER I ALT	267.128	552.139

Balance pr. 30. april

Note	2018/19	2017/18
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	26.339	196.081
Egenkapital i alt	106.339	276.081
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.340	19.272
Anden gæld	148.449	256.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.789	276.058
Gældsforpligtelser i alt	160.789	276.058
PASSIVER I ALT	267.128	552.139

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	0
	2018/19	2017/18
Lønninger	461.695	132.796
Pensioner	38.250	38.866
Andre omkostninger til social sikring	19.895	1.106
	<u>519.840</u>	<u>172.768</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	196.081	0	276.081
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-169.742</u>	<u>0</u>	<u>-169.742</u>
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>26.339</u>	<u>0</u>	<u>106.339</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
